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부서: 첨단산업과

정책: 첨단산업 육성 및 지원

단위: 첨단산업 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 첨단산업과

첨단산업과 15,797,684 9,860,141 5,937,543

도 3,685,996 1,508,196 2,177,800

시 12,111,688 8,351,945 3,759,743

첨단산업 육성 및 지원 14,415,685 8,876,789 5,538,896

도 3,685,996 1,508,196 2,177,800

시 10,729,689 7,368,593 3,361,096

첨단산업 기반조성 5,816,464 2,759,040 3,057,424

도 1,630,000 125,000 1,505,000

시 4,186,464 2,634,040 1,552,424

첨단산업 기반조성 추진 11,424 13,440 △2,016

201 일반운영비 6,048 6,720 △672

01 사무관리비 6,048 6,720 △672

○첨단산업육성위원회 참석수당

3,780 4,200 △420

○드론산업활성화위원회 참석수당

2,268 2,520 △252

경정 3,780,000원

경정 2,268,000원

202 여비 5,376 6,720 △1,344

01 국내여비 5,376 6,720 △1,344

○첨단산업 육성 업무수행여비

5,376 6,720 △1,344경정 5,376,000원

지식재산권 유지 및 관리 5,040 5,600 △560

201 일반운영비 5,040 5,600 △560

01 사무관리비 5,040 5,600 △560

○지식재산권 출원 및 등록 5,040 5,600 △560경정 5,040,000원

강원도 지식재산 첫걸음 지원 80,000 70,000 10,000

도 40,000 35,000 5,000

시 40,000 35,000 5,000

308 자치단체등이전 80,000 70,000 10,000

도 40,000 35,000 5,000

시 40,000 35,000 5,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 80,000 70,000 10,000

○지식재산 권리화 지원 80,000 70,000 10,000경정 80,000,000원

도 40,000 35,000 5,000

시 40,000 35,000 5,000

디지털융합 자동차부품 혁신지원센터 구축(국가직접

지원)

3,000,000 0 3,000,000

도 1,500,000 0 1,500,000

시 1,500,000 0 1,500,000

403 자치단체등자본이전 3,000,000 0 3,000,000

도 1,500,000 0 1,500,000

시 1,500,000 0 1,500,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 3,000,000 0 3,000,000

○디지털융합 자동차부품 혁신지원센터 구축(1

차 연도) 3,000,000 0 3,000,0003,000,000,000원*1식



부서: 첨단산업과

정책: 첨단산업 육성 및 지원

단위: 첨단산업 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,500,000 0 1,500,000

시 1,500,000 0 1,500,000

강원과학기술대축전 개최 지원(국가직접지원) 50,000 0 50,000

308 자치단체등이전 50,000 0 50,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 50,000 0 50,000

○강원과학기술대축전 개최 지원

50,000 0 50,00050,000,000원*1식

드론활용 촉진 및 기반조성 189,300 24,000 165,300

도 64,000 1,200 62,800

시 125,300 22,800 102,500

드론산업 저변 확대 13,300 4,000 9,300

도 4,000 1,200 2,800

시 9,300 2,800 6,500

307 민간이전 13,300 4,000 9,300

도 4,000 1,200 2,800

시 9,300 2,800 6,500

02 민간경상사업보조 13,300 4,000 9,300

○찾아가는 드론체험·교육 지원

13,300 4,000 9,300경정 13,300,000원

도 4,000 1,200 2,800

시 9,300 2,800 6,500

드론 낚시대회 120,000 0 120,000

도 60,000 0 60,000

시 60,000 0 60,000

307 민간이전 120,000 0 120,000

도 60,000 0 60,000

시 60,000 0 60,000

04 민간행사사업보조 120,000 0 120,000

○드론 낚시대회 개최 지원 120,000 0 120,000120,000,000원*1식

도 60,000 0 60,000

시 60,000 0 60,000

드론 우수기업 실증 지원 36,000 0 36,000

308 자치단체등이전 36,000 0 36,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 36,000 0 36,000

○드론 우수기업 실증 지원

36,000 0 36,00036,000,000원*1개소

첨단의료기기산업 육성지원 5,933,532 3,639,540 2,293,992

도 1,627,400 1,017,400 610,000

시 4,306,132 2,622,140 1,683,992

(재)원주의료기기테크노밸리 지원 1,450,000 700,000 750,000

306 출연금 1,450,000 700,000 750,000

01 출연금 1,450,000 700,000 750,000

○원주의료기기산업기술단지 시설개선

750,000 0 750,000750,000,000원*1식



부서: 첨단산업과

정책: 첨단산업 육성 및 지원

단위: 첨단의료기기산업 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

디지털 헬스케어 생태계 구축(국가직접지원) 1,300,000 0 1,300,000

도 520,000 0 520,000

시 780,000 0 780,000

307 민간이전 1,300,000 0 1,300,000

도 520,000 0 520,000

시 780,000 0 780,000

02 민간경상사업보조 1,300,000 0 1,300,000

○디지털 헬스케어 생태계 구축

1,300,000 0 1,300,0001,300,000,000원*1식

도 520,000 0 520,000

시 780,000 0 780,000

의료기기 우수성 홍보 및 판로 지원 544,032 473,040 70,992

도 120,000 84,000 36,000

시 424,032 389,040 34,992

202 여비 4,032 5,040 △1,008

01 국내여비 4,032 5,040 △1,008

○의료기기산업 육성 업무수행여비

4,032 5,040 △1,008경정 4,032,000원

306 출연금 540,000 468,000 72,000

도 120,000 84,000 36,000

시 420,000 384,000 36,000

01 출연금 540,000 468,000 72,000

○강원의료기기 전시회 개최 지원

240,000 168,000 72,000경정 240,000,000원

도 120,000 84,000 36,000

시 120,000 84,000 36,000

의료기기 사업화 촉진 사업(국가직접지원) 180,000 200,000 △20,000

도 72,000 80,000 △8,000

시 108,000 120,000 △12,000

307 민간이전 180,000 200,000 △20,000

도 72,000 80,000 △8,000

시 108,000 120,000 △12,000

02 민간경상사업보조 180,000 200,000 △20,000

○의료기기 사업화 촉진 사업

180,000 200,000 △20,000경정 180,000,000원

도 72,000 80,000 △8,000

시 108,000 120,000 △12,000

한방의료기기산업진흥센터 운영지원 13,000 0 13,000

401 시설비및부대비 13,000 0 13,000

01 시설비 13,000 0 13,000

○한방의료기기산업진흥센터 시설보수

13,000 0 13,00013,000,000원*1식

K-바이오헬스 지역센터 지원사업(국가직접지원) 140,000 0 140,000

도 42,000 0 42,000

시 98,000 0 98,000



부서: 첨단산업과

정책: 첨단산업 육성 및 지원

단위: 첨단의료기기산업 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 140,000 0 140,000

도 42,000 0 42,000

시 98,000 0 98,000

02 민간경상사업보조 140,000 0 140,000

○K-바이오헬스 지역센터 지원

140,000 0 140,000140,000,000원*1식

도 42,000 0 42,000

시 98,000 0 98,000

양한방 융합 인력양성 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

02 민간경상사업보조 40,000 0 40,000

○양한방 융합 인력양성 40,000 0 40,00040,000,000원*1식

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

ICT융합산업 기반 조성 2,383,389 2,361,209 22,180

도 364,596 364,596 0

시 2,018,793 1,996,613 22,180

ICT이노베이션스퀘어 조성(국가직접지원) 110,688 87,500 23,188

308 자치단체등이전 110,688 87,500 23,188

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 110,688 87,500 23,188

○ICT이노베이션스퀘어 조성

110,688 87,500 23,188경정 110,688,000원

ICT융합산업 기반조성 추진 4,032 5,040 △1,008

202 여비 4,032 5,040 △1,008

01 국내여비 4,032 5,040 △1,008

○ICT산업 육성 업무수행여비

4,032 5,040 △1,008경정 4,032,000원

재무활동(첨단산업과) 1,315,671 914,000 401,671

보전지출 35,671 0 35,671

보조금반환 35,671 0 35,671

802 반환금기타 35,671 0 35,671

02 시ㆍ도비보조금반환금 35,671 0 35,671

○시·도비보조금 사용잔액 35,653 0 35,653

▷2021년 강원 의료기기전시회 개최 지원

35,653 0 35,653

○시·도비보조금 이자반납금 18 0 18

▷2021년 강원 의료기기전시회 개최 지원

18 0 18

35,652,620원*1식

17,390원*1식

내부거래지출 1,280,000 914,000 366,000



부서: 첨단산업과

정책: 재무활동(첨단산업과)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경 첨단 그린스마트센터 건립 1,033,000 667,000 366,000

701 기타회계등전출금 1,033,000 667,000 366,000

01 기타회계전출금 1,033,000 667,000 366,000

○수질개선사업특별회계 전출금 1,033,000 667,000 366,000

▷친환경 첨단 그린스마트센터 건립

1,033,000 667,000 366,000경정 1,033,000,000원

행정운영경비(첨단산업과) 66,328 69,352 △3,024

기본경비(첨단산업과) 26,900 29,924 △3,024

기본경비(첨단산업과) 26,900 29,924 △3,024

201 일반운영비 22,100 24,924 △2,824

01 사무관리비 18,900 21,000 △2,100

○부서운영 사무관리비 18,900 21,000 △2,100경정 18,900,000원

02 공공운영비 3,200 3,924 △724

○부서운영 공공운영비 3,200 3,924 △724경정 3,200,000원

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

○기본업무수행 관외여비 1,800 2,000 △200경정 1,800,000원


